	Blog o zdraví
	O nás
	Ošatka
	Kariéra
	Dostupnost a rezervace léků



[image: Medicon Lekarny Logo]
	Lékárny
	Akce
	Klub
	Zdravotnické potřeby
	Dermocentrum
	Odborné programy








	Lékárny
	Akce
	Klub
	Zdravotnické potřeby
	Dermocentrum
	Odborné programy



Naše Lékárny Pharmacentrum

[image: ]

[image: Medicon Logo]Lékárna
Pharmacentrum Budějovická








Rezervace eReceptů


[image: Medicon GeoLocation Icon]Antala Staška 1670/80 
Praha 4 - Krč

[image: Medicon Phone Icon]+420 227 777 300
[image: ]
Metro C
stanice Budějovická


	Slevy z doplatků
	Snížené ceny vybraných léků
	Klub Pharmacentrum
	Dermoporadenství
	Veterinární léčiva
	Zdravotnické potřeby
	Odborné programy
	Parkování u lékárny
	Prodejna zdravé výživy Ošatka


Jsme největší veřejnou lékárnou v České republice. Naší předností je velmi široký výběr léků, doplňků stravy či kosmetiky. Provozujeme také laboratoř pro individuální přípravu léčiv. Součástí lékárny je rozsáhlá prodejna zdravotnických potřeb. V dermocentru máme komplexně proškolenou dermoporadkyni, která si umí poradit s každým přáním naší klientely.


více info





[image: ]

[image: Medicon Logo]Lékárna
Pharmacentrum Háje








Rezervace eReceptů


[image: Medicon GeoLocation Icon]Arkalycká 758/2 
Praha 11 - Háje

[image: Medicon Phone Icon]+420 227 777 328
[image: ]Metro C
stanice Háje


	Slevy z doplatků
	Snížené ceny vybraných léků
	Klub Pharmacentrum
	Dermokosmetika
	Veterinární léčiva
	Zdravotnické potřeby
	Odborné programy
	Parkování v rámci OC Háje
	Produkty zdravé výživy Ošatka


Naše nově otevřená lékárna nabízí svým zákazníkům široký výběr ověřených produktů. Kromě léků a doplňků stravy zde můžete zakoupit také dermokosmetiku, veterinární léčiva a produkty zdravé výživy. V lékárně dále naleznete rozsáhlou nabídku zdravotnických potřeb s možností si zde tento sortiment diskrétně vyzkoušet v naší zkušební kabince.


více info





[image: ]

[image: Medicon Logo]Lékárna
Pharmacentrum Holešovice








Rezervace eReceptů


[image: Medicon GeoLocation Icon]Plynární 1617/10 
Praha 7 - Holešovice

[image: Medicon Phone Icon]+420 227 777 699
[image: ]
Metro C
stanice Nádraží Holešovice


	Slevy z doplatků
	Snížené ceny vybraných léků
	Klub Pharmacentrum
	Dermokosmetika
	Veterinární léčiva
	Zdravotní obuv
	Měření tlaku
	Měření cukru
	Prodejna zdravé výživy Ošatka


Lékárna odpovídá našemu konceptu lékárny 3. tisíciletí s konzultačními službami (měření tlaku, cukru, cholesterolu), výdejem léků na recept i volným prodejem a velkým dermocentrem s interaktivním dermokoutkem. Najdete zde také pestrou nabídku zdravotnických potřeb a pomůcek vč. zdravotní obuvi a výrobků pro maminky a miminka.


více info





[image: ]

[image: Medicon Logo]Lékárna
Pharmacentrum DBK








Rezervace eReceptů


[image: Medicon GeoLocation Icon]Budějovická 1667/64 
Praha 4 - Krč

[image: Medicon Phone Icon]+420 227 777 318
[image: ]
Metro C
stanice Budějovická


	Slevy z doplatků
	Snížené ceny vybraných léků
	Klub Pharmacentrum
	Dermoporadenství
	Veterinární léčiva
	Parkování v rámci OC DBK


V naší lékárně najdete vše, co potřebujete pro zdraví své i zdraví celé rodiny - sortiment léků na recept, volně prodejných léků, doplňků stravy a potřeb pro první pomoc. DERMOCENTRUM nabízí dokonalou péči nejen o problematickou pleť. 


více info





[image: ]

[image: Medicon Logo]Lékárna
Pharmacentrum Vysočany








Rezervace eReceptů


[image: Medicon GeoLocation Icon]Sokolovská 810/304 
Praha 9 - Vysočany

[image: Medicon Phone Icon]+420 227 777 322
[image: ]
Metro B
stanice Českomoravská


	Slevy z doplatků
	Snížené ceny vybraných léků
	Klub Pharmacentrum
	Dermokosmetika
	Měření tlaku
	Parkování u lékárny
	Prodejna zdravé výživy Ošatka


V naší laboratoři vyrobíme velké množství různých individuálně připravovaných léčiv nejen pro naše zákazníky a pacienty polikliniky Vysočany, ale i pro další zdravotnická zařízení nejen v Praze. Díky své poloze nabízíme velmi širokou nabídku léčiv, doplňků stravy a kosmetiky. Součástí polikliniky je prodejna zdravé výživy a biopotravin Ošatka. 


více info





Vybrané léky na recept bez doplatku a další se slevou až 50 % pro klienty starší než 60 let

Každý měsíc akční ceny vybraných výrobků z akčního letáku

Bonusy za nákup volného prodeje, kosmetiky a zdravé výživy

Odborné a preventivní programy pro členy Klubu zdarma či za zvýhodněné ceny.


Chci poznat klub




Navštivte i naše Dermokosmetická centra
více info



Znáte náš e-shop biopotravin Ošatka.cz? 
více info



Zdravotnické potřeby umí svým sortimentem překvapit
více info





[image: divider image]
[image: divider image]
[image: divider image]


[image: ]
Poliklinika Budějovická,
A. Staška 1670/80, Praha 4, 140 00

[image: ]
Poliklinika Holešovice,
Plynární 1617/10,
Praha 7, 170 00

[image: ]
Poliklinika Vysočany,
Sokolovská 810/304, Praha 9, 190 61

[image: ]
OC DBK,
Budějovická 1667/64, Praha 4, 140 00

[image: ]
OC Háje,
Arkalycká 758/2, Praha 11, 149 00



Potřebujete poradit?

	Pharmacentrum Budějovická
+420 227 777 300
	Pharmacentrum DBK
+420 227 777 318
	Pharmacentrum Vysočany
+420 227 777 322
	Pharmacentrum Holešovice
+420 227 777 699
	Pharmacentrum Háje
+420 227 777 328


	Lékárny
	Centrála - kontakty
	Cookies







© 2024 - MEDICON Pharm s.r.o.
Prohlášení o ochraně osobních údajů





